PronajImatel a nájemce se dohodli na ukončení nájemní smlouvy specifikované v ČI. l této
dohody a to k datu 31.3.2023. Následně bude uzavřena nová nájemní smlouva č. 10N23/08 od
1.4.2023.

ČI. III

Po prověření předpisů a plnění nájemného z nájemní smlouvy č. 46N09/08 byl zjištěn
nedoplatek ve výši 8596,- KČ (slovy: osmtisicpětsetdevadesátšest korun českých).
Tento nedoplatek nájemce uznává a zavazuje se jej uhradit nejpozději do 30.4. 2023 na účet
pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu 60011 - 3723001/0710, variabilní
symbol 4610908.

Po prověření předpisů a plnění nájemného z nájemní smlouvy č.